Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 034/2024
De 27 de março de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público

as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo de

Enfermeiro, referente ao Processo Seletivo nº 004/2024, Edital nº 004/2024.

CARGO: Enfermeiro

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOTA

1º Marieli Zamberlan 001 84,00

2º Pamela Leticia Weber 028 83,00

3º Cristiane Duarte Christovan 005 79,00

4° Luciane Köfender 011 78,00

5° Sanderson Melo Farias  027 77,00

6° Jéssica Andressa Otowicz da Rosa 015 73,00

7° Mauricio Ceolin Osório 017 72,00

8° Thanise Ferreira Alves 026 72,00

9° Adriele Silva dos Santos 022 70,00

10° Mariana Henrich Cazuni  010 66,00

11° Augusto Fritsch 006 64,00

12º Esther Teixeira Carvalho 024 62,00

13° Thais Stamm 012 62,00

14° Vinicius da Silva Teribele  023 62,00

15° Carina Elisa Krabbe 025 61,00

16° Jonathas Alan Torquetti 007 58,00

17° Delviria Salete Fidencio da Silva 009 56,00

18° Mariely Piovesan Elauterio 002 55,00

19° Caroline Vargas Rosa Macedo 003 55,00

20° Nubia Mayer 004 55,00

21° Evelyn Paola do Amaral Fidencio 013 53,00

22° Tatiana Savariz 020 52,00

23° Taís Flores Lavarda  016 50,00

Gabinete do Prefeito Municipal

27 de março de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.